
                       

 

 

 

                       

      

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 
1 

 
Решење о утврђивању престанка рада на 

положају начелнику Општинске Управе 

Општине Бољевац. ............ 2 
 

2 

 

Одлука о расписивању јавног конкурса за 

попуњавање положаја  начелника  
Општинске управе општине Бољевац ............ 2 

 

3 

 

Одлука о образовању  Конкурсне комисије за 
спровођење јавног конкурса  за попуњавање 

положаја начелника Општинске управе 

општине Бољевац 

 

 
 

 

............ 3 
 

4 
 

Јавни конкурс за попуњавање положаја 

 

............ 4 

 

5 

 

Правилник о изменама и допунама 

правилника о условима, критеријумима и 
поступку доделе средстава из буџета општине 

бољевац за задовољавање потреба грађана у 

области спорта 
 

 

 

 
 

 

............ 5 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

   

 

Бољевац, 12. август 2020. године          www.boljevac.org.rs                                    Година XIII – број 39 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издавач: Oпштина Бољевац, Општинска управа, Краља Александра бр. 24, 19370 Бољевац, 

Тел/факс: +381 (0)30 463 412, 463 413, fax: +381 (0) 30 463 620, e-mail: ouboljevac@open.telekom.rs; web site: 

www.boljevac.org.rs   

Уредник: Ана Опачић 

http://www.boljevac.org.rs/
mailto:ouboljevac@open.telekom.rs
http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                          12.август 2020.године 

     година XIII    Број  39                                                                                                                                                                                                                   стр.   2 

1. 

На основу члана 4. став 5., члана 49. став 2., 

члана 51. став 1. тачка 1.,  члана 53. став 1. и члана 170. 

Закона о запосленим у аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, бр. 

21/2016,113/2017, 113/2017- др. закон и 95/2018), члана 

46. став 1. тачка 7. Закона о локалној самоуправи ( „Сл. 

гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014- др. закон, 101/2016- 

др. закон и 47/2018)  и члана 60. Статута Општине 

Бољевац („Службени лист Oпштине Бољевац“, 

бр.2/2019), Општинско веће Oпштине Бољевац на 

седници одржаној 12.08.2020. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА РАДА НА ПОЛОЖАЈУ 

НАЧЕЛНИКУ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ 

БОЉЕВАЦ 

 

 

I 

УТВРЂУЈЕ СЕ престанак рада на положају 

начелнику Општинске управе Општине Бољевац, 

Момири Грујо, дипломираном правнику, услед протека 

времена на који је постављена. 

II 

Престанак рада на положају утврђује се са даном 

12.08.2020. године. 

 

III 

Ово решење објавитиу Службеном листу 

Општине Бољевац. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Општинско веће Општине Бољевац донело је 

Решење о постављењу начелника Општинске управе 

Општине Бољевац бр. 06-87/2015-II/14.2 oд 29.07.2015. 

године, којим се Момира Грујо поставља за начелника 

Општинске управе Општине Бољевац на период од 5 

година, с тим што је функцију начелника Општинске 

управе Општине Бољевац дана 06.08.2015. године. 

Одредбом члана 4. став 5. Закона о запосленима 

у аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе прописано је да за службенике на положају у 

аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе, права и дужности у име послодавца врши 

орган аутономне покрајине, односно јединице локалне 

самоуправе надлежан за  постављење службеника на 

положају. 

Одредбом чланa 51. став 1. тачка 1. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе прописано је да службенику престаје 

рад на положају протеком времена на који је постављен. 

Обзиром да је начелник Општинске управе 

Општине Бољевац, Момира Грујо, постављена на период 

од 5 година, именованој протеком законског рока 

престаје рад на положају. 

 Одредбом члана 53. Закона о запосленима у 

аутономним покрајинама и јединицма локалне 

самоуправе прописано је да се престанак рада на 

положају утврђује решењем које доноси орган надлежан 

за постављење службеника, у року од осам дана од дана 

наступања разлога због којих је рад на положају престао. 

Одредбом члана 170. Закона о запосленима у 

аутономним покрајинама и јединицма локалне 

самоуправе прописано је да акт којим се одлучује о 

правима, обавезама и одговорностима службеника из 

радног односа доноси се у форми решења, сагласно 

закону којим се уређује општи управни поступак, и има 

карактер управног акта, ако овим законом није другачије 

одређено. 

Одредбом  члана 46. став 1. тачка 7. Закона о 

локалној самоуправи и одредбом. чл. 60.  Статута 

Општине Бољевац прописано је да Општинско вће 

поставља и разрешава начелника општинске управе. 

На основу напред наведеног, Општинско веће 

Општине Бољевац донело је Решење као у диспозитиву. 

 

Поука о правном леку: Против овог решења жалба није 

дозвољена али се може покренути управни спор у року 

од 30 дана од дана достављања решења. 

 

Решење доставити:  именованој, Одељењу за 

финансије и пореску админситрацију,  Одељењу за 

општу управу, скупштинске послове и послове месних 

заједница и архиви. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ 

 

Број: 06-103/2020-II/9   

Бољевац, 12.8.2020. године 

           

         ПРЕДСЕДНИК                         

                                              др Небојша Марјановићс.р. 

2. 

На основу члана 50, 95, 102. и 103. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе („Службени гласник Републике 

Србије'',  број:21/16, 113/2017, 113/2017 - др. закон и  

95/2018), члана 12. Уредбе о спровођењу интерног и 

јавног конкурса за попуњавање радних места у 

аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе („Службени гласник Републике Србије“, број 

95/16), члана 46. став 1. тачка 7,   55. став 2. и 56. став 3. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број 129/07, 83/2014 - др. Закон, 101/2016- др. закон и 

47/2018),  и члана 60. Статута општине Бољевац  

(„Службени лист општине Бољевац“, бр. 2/2019), 

Општинско веће општине Бољевац на седници одржаној 

дана 12.08. 2020. године, доноси  

ОДЛУКУ 

о расписивању јавног конкурса за попуњавање 

положаја  начелника  

Општинске управе општине Бољевац 

  

I 

Расписати јавни конкурс за попуњавање 

положаја начелника Општинске управе општине 

Бољевац (у даљем тексту: Општинске управе). 

II 

За  начелника Општинске управе    може да 

конкурише лице које испуњава следеће услове: 

- да је пунолетан држављанин Републике Србије, 

- да има стечено високо образовање из научне 

области правне науке на основним 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                          12.август 2020.године 

     година XIII    Број  39                                                                                                                                                                                                                   стр.   3 

академским студијама у обиму од најмање 

240 ЕСПБ бодова, мастер академским 

студијама, мастер струковним студијама, 

специјалистичким академским студијама, 

специјалистичким струковним студијама, 

односно на основним студијама у трајању од 

најмање четири године или 

специјалистичким студијама на факултету, 

- положен државни стручни испит, 

- најмање пет година радног искуства у струци, 

- да није правноснажно осуђивано на безусловну 

казну затвора од најмање шест месеци, 

- да му раније није престао радни однос у 

државном органу, односно органу аутономне 

покрајине или јединице локалне самоуправе 

због теже повреде дужности из радног 

односа, 

- да поседује стручну оспособљеност и знања из 

Закона о локалној самоуправи, Закона о 

буџетском систему, Закона о општем 

управном поступку и Закона о запосленима 

у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе, вештине; 

комуникације, организационе способности и 

вештине руковођења.  

 

III 

Уз пријаву на јавни конкурс, као доказ 

испуњености услова из тачке II ове одлуке кандидати 

подносе следећу документацију: 

- извод из матичне књиге рођених (издат на 

обрасцу сходно Закону о матичним књигама; 

- уверење о држављанству (не старије од 6 

месеци); 

- диплома којим се потврђује стручна спрема;  

- уверење о положеном државном стручном 

испиту за рад у државним органима (лица са 

положеним правосудним испитом, уместо 

уверења о положеном државном стручном 

испиту, достављају уверење о положеном 

правосудном испиту); 

- доказ о најмање пет година радног искуства у 

струци (потврда, решење и други акти 

којима се доказује на којим пословима и са 

којом стручном спремом и у ком периоду је 

стечено радно искуство); 

- уверење да кандидат није правоснажно 

осуђиван на безусловну казну затвора од 

најмање шест месеци (извод из казнене 

евиденције надлежне Полицијске управе 

издат након објављивања конкурса); 

- доказ да им раније није престајао радни однос у 

државном органу, односно органу аутономне 

покрајине или јединице локалне самоуправе 

због теже повреде дужности из радног 

односа и 

- лична и радна биографија. 

IV 

Овај јавни конкурс објавити на интернет 

презентацији општине Бољевац www.boljevac.org.rs .  

Обавештење о јавном конкурсу и адреси 

интернет презентације на којој је објављен јавни конкурс 

објавити у једним дневним новинама које се 

дистрибуирају за целу територију Републике Србије 

V 

 Пристигле пријаве на јавни конкурс из ове одлуке, 

разматраће Конкурсна комисија за избор кандидата за 

начелника Општинске управе општине Бољевац (у даљем 

тексту: Комисија). 

 

VI 

 Комисија ће по окончаном изборном поступку у року 

од 15 дана, сачинити листу кандидата за избор и исту 

доставити Општинском већу на одлучивање. 

VII 

Начелника Општинске управе из тачке I  ове 

одлуке, поставиће Општинско веће на период од 5 (пет) 

година. 

VIII 

 Ову одлуку објавити у Службеном листу Општине 

Бољевац. 

  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ  

 

 Број: 06-103 / 2020-II/10.1 

 Бољевац, 12.08.2020. године 

 

3. 

На основу члана 50, 95, 102. и 103. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе („Службени гласник Републике 

Србије'',  број:21/16, 113/2017, 113/2017 - др. закон и 

95/2018),  члана 9. Уредбе о спровођењу интерног и 

јавног конкурса за попуњавање радних места у 

аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе („Службени гласник Републике Србије“, број 

95/16), члана 46. став 1. тачка 7., члана 55. став 2. и 

члана  56. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, број 129/07, 83/2014 - 

др. Закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 60. 

Статута општине Бољевац  („Службени лист општине 

Бољевац“, бр. 2/2019) и Одлуке о расписивању јавног 

конкурса за попуњавање положаја начелника Општинске 

управе општине Бољевац, бр. 06-103/2020-II/10.1  од 

12.08.2020. године, Општинско веће Општине Бољевац 

на седници одржаној 12.08.2020. године, оглашава 

 

ОДЛУКУ 

о образовању  Конкурсне комисије за спровођење 

јавног конкурса  за попуњавање положаја начелника 

Општинске управе општине Бољевац 

  

I 

Образује се Конкурсна комисија за спровођење 

јавног конкурса  ради попуњавања положаја начелника 

Општинске управе општине Бољевац (у даљем тексту: 

Општинскa управa). 

http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                          12.август 2020.године 

     година XIII    Број  39                                                                                                                                                                                                                   стр.   4 

Задатак Конкурсне комисије je  да спроведе 

изборни поступак по Одлуци о расписивању јавног 

конкурса за попуњавање положаја начелника Општинске 

управе општине Бољевац, бр. 06-103/2020-II/10.1  од 

12.08.2020. године. 

 

II 

 Изборни поступак спроводи  Конкурса комисија од 

три члана и то: 

- Ана Опачић , дипломирани правник, 

- Александар Симић, дипломирани правник - 

службеник задужен за управљање људским 

ресурсима и 

- Дејан Гавриловић, дипломирани инжењер 

машинстава. 

 

III 

 Поступак за избор кандидата спроводи се у складу са 

одредбама Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе и Уредбе 

о спровођењу интерног и јавног конкурса за попуњавање 

радних места у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе 

IV 

 Ову одлуку објавити у Службеном листу општине 

Бољевац. 

  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ  

 

 Број: 06-103/2020-II/ 10.2 

 Бољевац, 12.08.2020. године 

                                               

                                                             ПРЕДСЕДНИК 

                др Небојша Марјановић 

4. 

На основу члана 50, 95, 102. и 103. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе („Службени гласник Републике 

Србије'',  број:21/16, 113/2017 , 113/2017 - др. закон и 

95/2018), члана 12. Уредбе о спровођењу интерног и 

јавног конкурса за попуњавање радних места у 

аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе („Службени гласник Републике Србије“, број 

95/16), члана 46. став 1. тачка 7., члана 55. став 2. и 

члана  56. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, број 129/07, 83/2014 - 

др. Закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 60. 

Статута Oпштине Бољевац  („Службени лист општине 

Бољевац“, бр. 2/2019 ) и Одлуке о расписивању јавног 

конкурса за попуњавање положаја начелника Општинске 

управе општине Бољевац, бр. 06-103 /2020-II/10.1 од 

12.08.2020. године, Општинско веће Општине Бољевац 

на седници одржаној 12.08.2020. године, оглашава 

 

ЈАВНИ КОНКУРС 

ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ПОЛОЖАЈА 

  

             I Орган у коме се радно место попуњава 

Општинска управа Општине Бољевац, ул. Краља 

Александра  бр.24. 

             II Положај који се попуњава 

Начелник Општинске управе Општине 

Бољевац  – прва група положаја, број службеника на 

положају: 1. 

             Опис послова:  Представља Општинску управу; 

даје упутства и смернице за рад унутрашњих 

организационих јединица у погледу начина извршавања 

послова и задатака; усклађује рад Општинске управе и 

обезбеђује њено функционисање као јединственог 

органа; одговара за законитост рада Општинске управе; 

решава сукоб надлежности између унутрашњих 

организационих јединица; доноси појединачна правна 

акта о радним односима запослених у Општинској 

управи; врши дисциплинска и друга овлашћења према 

запосленима у Општинској управи; решава о изузећу 

службеног лица у Општинској управи; стара се о 

обезбеђивању материјалних и других услова за ефикасан 

рад Општинске управе; врши и друге послове у складу са 

законом, Статутом општине, одлукама Скупштине 

општине, Општинског већа и председника општине.  

Услови: за начелника Општинске управе, може 

бити постављено лице које има стечено високо 

образовање из научне области правне науке на основним 

академским студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ 

бодова, мастер академским студијама, мастер 

струковним студијама, специјалистичким академским 

студијама, специјалистичким струковним студијама, 

односно на основним студијама у трајању од најмање 

четири године или специјалистичким студијама на 

факултету, положен државни стручни испит и најмање 

пет година радног искуства у струци. 

Стручна оспособљеност, знања и вештине 

које се проверавају у изборном поступку: Познавање 

Закона о локалној самоуправи, Закона о буџетском 

систему, Закона о општем управном поступку и Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе, вештине: комуникације, 

организационе способности и вештине руковођења. 

Провера стручне оспособљености, знања и вештина 

кандидата утврђиваће у усменом разговору Конкурсна 

комисија и евентуално стручна лица која ће се 

ангажовати за потребе комисије. О времену и месту 

одржавања усмене провере сваки кандидат ће бити 

писмено обавештен, као и  путем маил адресе или 

телефонским позивом. 

 

              III Место рада  

Бољевац, ул. Краља Александра  бр. 24. 

 

              IV Општи услови за положај: држављанство 

Републике Србије, да је учесник конкурса пунолетан, да 

учесник конкурса није правноснажно осуђиван на казну 

затвора од најмање шест месеци и да учеснику конкурса 

раније није престајао радни однос у државном органу, 

односно органу аутономне покрајине или јединице 

локалне самоуправе због теже повреде дужности из 

радног односа. 

 

            V Трајање рада на положају 

Рад на положају траје пет година. 

 

            VI Рок за подношење пријава на конкурс и 

садржина пријаве 

Рок за подношење пријава је 15 дана. Рок 

почиње да тече наредног дана од дана оглашавања 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                          12.август 2020.године 

     година XIII    Број  39                                                                                                                                                                                                                   стр.   5 

обавештења о јавном конкурсу у дневним новинама које 

се дистрибуирају за целу територију Републике Србије. 

Пријава на конкурс садржи: име и презиме 

кандидата, датум и место рођења, адресу становања, број 

телефона, маил адресу,  податке о образовању, податке о 

врсти и дужини радног искуства с кратким описом 

послова на којима је кандидат радио до подношења 

пријаве на конкурс, одговорностима на тим пословима,  

податке о стручном усавршавању и податке о посебним 

областима знања. Пријава мора бити својеручно 

потписана. 

 

            VII Докази који се прилажу уз пријаву на 

конкурс 

Уверење о држављанству (не старије од 6 

месеци); извод из матичне књиге рођених (издат на 

обрасцу сходно Закону о матичним књигама; диплома 

или уверење којим се потврђује стручна спрема; уверење 

о положеном државном стручном испиту за рад у 

државним органима (лица са положеним правосудним 

испитом, уместо уверења о положеном државном 

стручном испиту, достављају уверење о положеном 

правосудном испиту); доказ о најмање пет година радног 

искуства у струци (потврда, решење и други акти којима 

се доказује на којим пословима и са којом стручном 

спремом и у ком периоду је стечено радно искуство), 

уверење да кандидат није правоснажно осуђиван на 

безусловну казну затвора од најмање шест месеци (извод 

из казнене евиденције надлежне Полицијске управе издат 

након објављивања конкурса). 

За учеснике конкурса који су били у радном 

односу у државном органу, односно органу аутономне 

покрајине или јединице локалне самоуправе, поред 

наведених доказа, потребно је доставити и доказ да им 

раније није престајао радни однос у државном органу, 

односно органу аутономне покрајине или јединице 

локалне самоуправе због теже повреде дужности из 

радног односа. 

Кандидати са положеним правосудним испитом 

уместо доказа о положеном државном стручном испиту, 

подносе доказ о положеном правосудном испиту. 

Сви докази прилажу се у оригиналу или у 

фотокопији која је оверена код јавног бележника 

(изузетно у градовима и општинама у којима нису 

именовани јавни бележници, приложени докази могу 

бити оверени у основним судовима, судским јединицама, 

пријемним канцеларијама основних судова, односно 

општинским управама, као поверени посао).   

Одредбом чл. 9. и 103. Закона о општем 

управном поступку („Службени гласник РС“, број 18/16) 

прописано је, поред осталог, да орган може да врши 

увид, прибавља и обрађује личне податке о чињеницама 

о којима се води службена евиденција, осим ако странка 

изричито изјави да ће те податке прибавити сама. 

Документ о чињеницама о којима се води 

службена евиденција је: уверење о држављанству, извод 

из матичне књиге рођених, уверење о положеном 

државном стручном испиту за рад у државним органима 

и уверење о положеном правосудном испиту. 

Потребно је да учесник конкурса, уз напред 

наведене доказе, достави изјаву којом се опредељује за 

једну од могућности: да орган прибави податке о којима 

се води службена евиденција или да ће то кандидат 

учинити сам. 

Пример изјаве се налази на сајту општине 

Бољевац  www.boljevac.org.rs где се иста може преузети. 

 

             VIII Адреса на коју се подносе пријаве 

Општинско веће Општине Бољевац, ул. Краља 

Александра  бр. 24., 19370 Бољевац или непосредно 

преко писарнице Општинске управе Општине Бољевац, 

са назнаком „ За конкурсну комисију-Пријава за јавни 

конкурс за постављење начелника Општинске управе – “ 

не отварати.“ 

 

IX Лице које је задужено за обавештења о 

конкурсу у периоду од 7 – 15 часова je Александар 

Симић, тел: 030-463-412, 463-413, сваког радног дана од 

7 до 15 часова. 

 

X Напомене 

Неблаговремене, недопуштене, неразумљиве или 

непотпуне пријаве и пријаве уз које нису приложени сви 

тражени докази у оригиналу или фотокопији овереној од 

надлежног органа (јавног бележника, у општинској 

управи или суду), биће одбачене.   

Овај оглас објављује се на интернет 

презентацији општине Бољевац.   

Обавештење о јавном конкурсу и адреси 

интернет презентације на којој је објављен оглас, 

објавиће се у једним дневним новинама које се 

дистрибуирају за целу територију Републике Србије. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ  

 

 Број: 06-103 / 2020-II/ 10.3 

 Бољевац, 12.8.2020. године 

                                           

                                        ПРЕДСЕДНИК 

      др Небојша Марјановић, с.р. 

5. 

На основу члана 138. Закона о спорту („Сл. гласник 

РС“, бр. 10/2016),  члана 40. Правилника о одобравању и 

финансирању програма којима се остварује општи 

интерес у области спорта (,,Службени гласник РС”, бр. 

64 / 2016 и 18 / 2020), члана 60. Статута општине 

Бољевац  („Сл. лист општине Бољевац“, бр. 2/2019), 

Општинско веће Oпштине Бољевац на седници одржаној 

12.08.2020. године, донело је 

 

ПРАВИЛНИК  

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О 

УСЛОВИМА, КРИТЕРИЈУМИМА И ПОСТУПКУ 

ДОДЕЛЕ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ 

БОЉЕВАЦ ЗА ЗАДОВОЉАВАЊЕ ПОТРЕБА 

ГРАЂАНА У ОБЛАСТИ СПОРТА 

 

Члан 1. 

 У  Правилнику  о условима, критеријумима и 

поступку доделе средстава из буџета општине Бољевац 

за задовољавање потреба грађана у области спорта 

(''Службени лист општине Бољевац'', бр. 1/2017 и  

25/2017),  додаје се члан 11а  гласи: 

„Члан 11а 

Измене финансијског плана расподеле 

одобрених средстава за реализацију програма, који су 

наведени у спецификацији расхода за реализацију 

http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                          12.август 2020.године 

     година XIII    Број  39                                                                                                                                                                                                                   стр.   6 

програма могу се извршити без сагласности Општинског 

Већа ако се: 

1) не угрожава основни циљ програма; 

2) средства компензују у оквиру одређене врсте трошка, 

као и између различитих врста трошкова, обраћајући 

пажњу на то да варијација не сме да прелази 10% од 

првобитно одобрене суме новца у оквиру сваке врсте 

трошка. 

У случајевима из става 1. овог члана, носилац 

програма може да током реализације програма изврши 

измену финансијског плана програма и да о томе 

обавести Општинско Веће, приликом подношења 

периодичног извештаја о реализацији програма. 

Измене финансијског плана расподеле 

одобрених средстава за реализацију програма ван 

случајева из става 1. овог члана носилац годишњег 

програма може да изврши само уколико пре реализације 

промене поднесе Општинском Већу ревидирани 

финансијски план програма и добије претходну 

сагласност Општинског Већа.“ 

 

Члан 2. 

    Правилник ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 3. 

             Правилник објавити у Службеном листу 

Општине Бољевац. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ 

 

Број: 06-103 /2020-II/18  

У Бољевцу, 12.08.2020. године 

 

            ПРЕДСЕДНИК 

           др Небојша Марјановић, с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


